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
25,95 m² Nfl. 1 Zimmer 1 Balkon 
HWB 65,30 fGEE 2,26 
Kaufpreis: € 158.000 Obj.-Nr. 962/16308
T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6020 Innsbruck: Komplette sanierte 2-Zimmer-Wohnung -
Schützenstraße 
Komplette sanierte 2-Zimmer-Wohnung - Schützenstraße ca.
53 m² Nutzfläche, gute Raumaufteilung, komplett neu saniert
bzw. renoviert, Abstellraum, Baujahr 1962 - jedoch laufend
instand gehalten 
53 m² Wfl. 53 m² Nfl. 2 Zimmer 
HWB 71 fGEE 2,42 
Kaufpreis: € 334.500 Obj.-Nr. 962/16221
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at

6020 Innsbruck: Anlegerwohnung mit befristetem
Mietvertrag in Hötting zu verkaufen 
Innsbruck/Hötting - gemütliche 2 Zimmerwohnung mit ca. 49
m² Nutzfläche, im 1. OG, mit Terrasse auf der Nord-West-
Seite, inkl. Tiefgaragenplatz und Kellerabteil, Personenlift
vorhanden 
49,32 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 67,20 fGEE 1,14 
Kaufpreis: € 285.000 Obj.-Nr. 962/16167
T +43 5 0100 - 26358 franz.schober@sreal.at

6020 Innsbruck: Top - 2-Zimmer-Anlegerwohnung im
Zentrum Innsbruck 
2-Zimmer-Anlegerwohnung im Zentrum Innsbruck,
Nutzfläche ca. 50 m², WG-tauglich, top Lage, aktuell
vermietet - Mieter können übernommen werden,
Tiefgaragenplatz optional 
50,86 m² Nfl. 2 Zimmer HWB 14,60 
fGEE 0,72 
Kaufpreis: € 424.500 Obj.-Nr. 962/16333
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at

6020 Innsbruck: Sonnige 3-Zimmer-
Dachgeschoßwohnung in Innsbruck 
hübsche, renovierte Wohnung mit ca. 61,66 m² Wohnfläche
(2.OG), große Sonnenterrasse und Südbalkon, 1 KFZ-
Abstellplatz im Freien, toller Ausblick, WG-tauglich, befristet
vermietet 
61,66 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
1 Terrasse HWB 82 
Kaufpreis: € 375.000 Obj.-Nr. 962/15928
T +43 5 0100 - 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Sanierungsbedürftige 3-4-
Zimmerwohnung Höttinger-Au 
Sanierungsbedürftige Familienwohnung in der Höttinger-Au
3-4 Zimmer mit insgesamt ca. 90 m², 2 Balkone, im 2.
Obergeschoss gelegen, Kellerabteil, großer Allgemeingarten,
KP zzgl. TG-AP € 27.000,- 
89,71 m² Wfl. 3 Zimmer 2 Balkone 
HWB 60 fGEE 1,20 
Kaufpreis: € 537.000 Obj.-Nr. 962/16236
T +43 5 0100 - 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Sonnige 3-Zimmer-Wohnung Höttinger Au
In der Tiergartenstraße, in ruhiger Lage wird eine gut
aufgeteilte 3-Zimmer-Wohnung mit Westterrasse verkauft.
Die Wohnung befindet sich 2. Obergeschoß mit Lift. Ein
Tiefgaragenplatz kann optional dazu erworben werden. 
69,83 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 30,30 fGEE 0,80 
Kaufpreis: € 671.700 Obj.-Nr. 962/16260
T +43 5 0100 - 26396 elmar.michael@sreal.at

6020 Innsbruck: Zentrale Wohnung mit Potential über den
Dächern von Innsbruck 
Sonnige 3-Zimmer-Wohnung mit ca. 81 m² Nutzfläche, sehr
zentraler Lage, 4. Stock mit Blick über die Dächer von
Innsbruck, ca. 4,5 m² Loggia nach Westen, flexibler
Grundriss 
81,09 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 196,80 fGEE 2,64 
Kaufpreis: € 398.000 Obj.-Nr. 962/16432
T +43 5 0100 - 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: Sonnige 3-Zimmer-Wohnung mit Süd-/
Westterrasse 
Die in den ruhigen Innenhof orientierte 3-Zimmer-Wohnung
liegt im 7. Obergeschoss und verfügt über ca. 60 m²
Wohnfläche. Die Wohnung bietet eine herrliche schöne
Aussicht auf die umliegende Bergwelt. 
60 m² Wfl. 79 m² Nfl. 3 Zimmer 
1 Terrasse HWB 71 fGEE 2,42 
Kaufpreis: € 370.000 Obj.-Nr. 962/16376
T +43 5 0100 - 26375 uelker.hasbolat@sreal.at
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6020 Innsbruck: Optimal gelegene 3-Zimmer-Wohnung in
Innsbruck / Pradl zu verkaufen 
Optimal gelegene 3-Zimmer-Wohnung in Innsbruck / Pradl
mit knapp 60 m² Wohnfläche, in zentraler Lage,
renovierungsbedürftiger Zustand, Balkon mit ca. 7 m²,
Personenlift vorhanden 
60 m² Nfl. 3,5 Zimmer 1 Balkon 
HWB 148,20 fGEE 2,93 
Kaufpreis: € 329.000 Obj.-Nr. 962/16331
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6020 Innsbruck: 3-Zimmer-Wohnung Andechsstraße 
gutes Raumkonzept, Balkon nach Süden, ca. 62 m²
Nutzfläche, 3 Heizsysteme - Holzofen, Infrarot, Klimaanlage,
kleine Einbauküche (ohne Herd), Bad-WC getrennt, 1
Wohnzimmer und 2 Schlafzimmer, Loggia und Keller 
66 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 78,90 fGEE 2,07 
Kaufpreis: € 298.500 Obj.-Nr. 962/16346
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at

6020 Innsbruck: Mariahilfpark - 4-Zimmerwohnung in
Premiumlage in Innsbruck 
ca. 92,35 m² Wohnfläche in zentraler Toplage direkt an der
Innpromenade, 2 Balkone süd-und ostseitig mit gesamt ca.
32 m², Renovierungsbedarf gegeben, 1
Tiefgaragenabstellplatz mit ca. 14 m² 
92,35 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
HWB 130,41 fGEE 2,28 
Kaufpreis: € 499.000 Obj.-Nr. 962/16047
T +43 5 0100 - 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Sonnige 4-Zimmer-Wohnung in Uni /
Kliniknähe - Hötting 
Sonnige 4-Zimmer-Wohnung in Uni / Kliniknähe - Hötting mit
ca. 82,18 m² Nutzfläche, WG-taugliche Wohnung ideal für
Anleger oder auch Familie, Balkon ca. 9,70 m² ausgerichtet
nach Westen, Baujahr 1974, Kellerabteil ca. 7 m² 
82,18 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
HWB 129,20 fGEE 1,50 
Kaufpreis: € 515.000 Obj.-Nr. 962/16100
T +43 5 0100 - 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: Zentral gelegene 4-Zimmer-
Altbauwohnung mit Entwicklungspotential zu verkaufen 
im Stadtteil Wilten, Wohnfläche ca. 120 m², durchdachte und
gut geschnittene Grundriss, renovierungsbedürftiger
Zustand, Elektro sowie Heizung wurden bereits modernisiert,
herrlicher Blick auf die Nordkette 
117 m² Wfl. 4,5 Zimmer HWB 120,60 
fGEE 2,21 
Kaufpreis: € 698.000 Obj.-Nr. 962/16343
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6020 Innsbruck: Geräumige 4-Zimmer-Wohnung mit
Potenzial, direkt in Innsbruck 
ca. 93,51 m² Wfl. im 3.OG, zentrumsnahe mit sehr guter
Verkehrsanbindung, Balkon mit ca. 4,51 m² in den Innenhof
ausgerichtet, zugehöriges Kellerabteil, durchdachte
Raumaufteilung, kreativ gestaltbarer Wohnraum 
93,51 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
HWB 39,50 fGEE 0,81 
Kaufpreis: € 449.000 Obj.-Nr. 962/16353
T +43 5 0100 - 26396 elmar.michael@sreal.at

6020 Innsbruck: 4-Zimmer-Wohnung Innsbruck 
4-Zimmer-Wohnung im Stadtteil Wilten, Innsbruck ca. 90 m²
Wohnfläche, bietet eine perfekte Raumaufteilung, liegt im 2.
Obergeschoss mit Lift, Balkon ca. 6 m² nach Süden
ausgerichtet, WG-tauglich 
90 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 35,50 fGEE 0,90 
Kaufpreis: € 540.000 Obj.-Nr. 962/16321
T +43 5 0100 - 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: Genießen Sie die ersten frühlingshaften
Sonnenstrahlen in Ihrem eigenen Garten 
In einer 2011 errichteten Wohnanlage in überschaubarer
Größe wird eine sonnige 4-Zimmer-Wohnung mit
großzügiger Gartenfläche verkauft. SW-Lage, moderne
hochwertige Küche 
94,48 m² Wfl. 261,2 m² Garten 4 Zimmer 
1 Terrasse HWB 51,50 fGEE 0,89 
Kaufpreis: € 845.000 Obj.-Nr. 962/16424
T +43 5 0100 - 26367 monika.lentsch@sreal.at

6020 Innsbruck: Geniales Wohnungs-Duo im Herzen von
Innsbruck: Zwei Einheiten 
Verkauft wird der gesamte 1.Stock mit einer
Gesamtnutzfläche von 105,87 m², 2 Wohnungen mit ca.
89,79 m² und 16,08 m², eigenständig parifiziert bzw. auch als
eine große Wohnung möglich 
105,87 m² Nfl. 4 Zimmer 2 Balkone 
HWB 242,90 fGEE 3,41 
Kaufpreis: € 440.000 Obj.-Nr. 962/16406
T +43 5 0100 - 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Großzügige Altbauwohnung mit
einzigartigem Charme zu vermieten 
Ab sofort gelangt diese 3,5 Zimmer-Altbauwohnung in
Innsbrucker/Saggen zur Vermietung. Die Wohnung wir noch
saniert und steht ihnen ab ca. Juni 2024 zur Verfügung 
HMZ €2.146,33, BK €249,18 
126,33 m² Wfl. 3,5 Zimmer HWB 161 
fGEE 3,38 
Gesamtmiete: € 2.635,06 Obj.-Nr. 962/16426
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6111 Volders: Familienfreundliche Maisonette -Wohnung in
Volders zu verkaufen 
ca. 99 m² Wohnfläche, westlich ausgerichteter Garten,
Kellerabteil, optisch und technisch dem Alter
entsprechenden Zustand, TG-Parkplatz und ein AAP 
99,2 m² Wfl. 35 m² Garten 4,5 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 107,38 
fGEE 1,51 
Kaufpreis: € 519.000 Obj.-Nr. 962/16318
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6060 Hall in Tirol: Idealer Ort zum Wohnen: 2-Zimmer -
Balkonwohnung in guter Lage von Hall zu verkaufen 
2-Zimmer-Balkonwohnung in guter Lage von Hall
Wohnfläche ca. 53m², Wohnung befindet sich im 1.OG eines
Mehrparteienhauses, südliche Ausrichtung, sonniger/
großzügiger Balkon 
53 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 
HWB 30 fGEE 0,95 
Kaufpreis: € 329.000 Obj.-Nr. 962/16162
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at
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6063 Rum: attraktive 3-Zimmerwohnung mit Südbalkon in
Neu-Rum 
gepflegte 3-Zimmer-Wohnung mit ca. 76,14 m² und
sonnigem Südbalkon mit ca. 5,37 m² im 1. OG (kein Lift),
geschmackvolle helle Einbauküche, beliebte Wohnlage mit
perfekter Infrastruktur, 1 TGAP 
76,14 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 69 fGEE 0,84 
Kaufpreis: € 399.000 Obj.-Nr. 962/16332
T +43 5 0100 - 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6063 Rum: Familienfreundliche 3-Zimmer-Balkonwohnung
in gefragter Wohnlage von Rum 
Ab sofort gelangt diese große sonnige 3-Zimmer-Wohnung
mit westseitiger Loggia/Terrasse in Rum zum Verkauf. Die
Wohnung befindet sich im 2. Obergeschoss in einer ruhigen
Seitenstraße 
77,94 m² Wfl. 87,54 m² Nfl. 3,5 Zimmer 
1 Loggia HWB 43,50 fGEE 0,80 
Kaufpreis: € 490.000 Obj.-Nr. 962/16396
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6112 Wattens: 3 Zimmerwohnung, Terrasse, Garten,
Wattens 
3-Zimmer-Wohnung mit Terrasse und Garten in Wattens
Wohnfläche ca. 76 m², Terrasse und Garten ca. 50 m²,
qualitätsvoll eingerichtet, Keller, Tiergaragenabstellplatz 
75,73 m² Wfl. 75,73 m² Nfl. 29,51 m² Garten 
3 Zimmer 1 Terrasse HWB 72,10 
fGEE 1,08 
Kaufpreis: € 452.700 Obj.-Nr. 962/16266
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at

6170 Zirl: Sonnige 3-Zimmer-Wohnung mit Garage und
Balkon in Zirl zu verkaufen 
Die 77m² Wohnfläche erstrecken sich über ein geräumiges
Wohnzimmer, eine Küche, 2x Schlafzimmer und ein
Badezimmer. Ebenfalls profitieren Sie von einem knapp 8m²
großen, sonnigen Balkon 
77 m² Nfl. 3,5 Zimmer 1 Balkon 
HWB 85 fGEE 1,50 
Kaufpreis: € 375.000 Obj.-Nr. 962/16139
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6170 Zirl: Dachgeschosswohnung mit tollem Ausblick in Zirl
ca. 124m² Wohnfläche und einer herrlichen Dachterrasse mit
ca. 26m² Alle Räume sind mit Parkettböden Landhausdiele /
Feinstein Fließen ausgeführt, die ein behagliches
Wohngefühl vermitteln. 
124,04 m² Wfl. 150 m² Nfl. 4 Zimmer 
1 Terrasse HWB 42,30 fGEE 0,99 
Kaufpreis: € 690.000 Obj.-Nr. 962/16386
T +43 5 0100 - 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6176 Völs: 4-Zimmer-Maisonetten-Wohnung in Völs 
4-Zimmer-Maisonetten-Wohnung in Völs, Wohnfläche ca.
107,85 m², offener / sehr heller Wohnbereich, Terrasse (ca.
42,73 m²), gehobene Ausstattung, 2 Balkone im
Obergeschoß 
107,85 m² Wfl. 4 Zimmer 2 Balkone 
1 Terrasse HWB 86,70 fGEE 1,30 
Kaufpreis: € 670.000 Obj.-Nr. 962/15852
T +43 5 0100 - 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6176 Völs: Erstbezug nach geschmackvoller Sanierung - 3-
Zimmer-Wohnung im Dachgeschoß 
Erstbezug nach geschmackvoller Sanierung in Völs 3-
Zimmer-Wohnung im Dachgeschoß, ca. 79 m², süd-
westseitige Loggia mit ca. 5,5 m², Einbauküche, modernes
Bad, Abstellraum, 1 TGAP, 1 Kellerabteil 
78,93 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 52,92 
Kaufpreis: € 474.000 Obj.-Nr. 962/15953
T +43 5 0100 - 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6176 Völs: attraktive, sanierte 3-Zimmerwohnung mit Lift 
Attraktive, sanierte 3-Zimmer-Wohnung mit ca. 83 m²
Wohnfläche im 1.OG (mit Lift), inkl. westseitiger Loggia mit
ca. 5,6 m² und wunderbarem Ausblick auf das umliegende
Bergpanorama, Kellerabteil, großer Allgemeingarten, 1 AAP
überdacht 
78,94 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 98,70 
Kaufpreis: € 498.000 Obj.-Nr. 962/16084
T +43 5 0100 - 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6176 Völs: Top 4-Zimmer-Wohnung in Völs, qualitätsvolle
Ausstattung 
Top 4-Zimmer-Wohnung in Völs mit ca. 94 m² Nutzfläche,
qualitätsvolle Ausstattung, Loggia/Balkon ca. 9 m² - nach
Westen, 1. Obergeschoss (=letztes Geschoss), offener Kamin
(glasverbaut), vor 4 Jahren kernsaniert 
94,75 m² Wfl. 94,75 m² Nfl. 4 Zimmer 
1 Loggia HWB 108,70 fGEE 1,78 
Kaufpreis: € 538.500 Obj.-Nr. 962/16324
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at

6410 Telfs: 3-Zimmer-Wohnung in Telfs, mit
Wirtschaftraum und Garagenbox 
3-Zimmer-Wohnung mit ca. 84 m² zzgl. Büro, Abstellraum,
Wohnzimmer, 2 Schlafzimmer, Abstellraum, Wirtschaftsraum/
Büro, Bad, WC getrennt, 1. Stock mit Lift, Einbauküche 
84 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 49,70 fGEE 1,01 
Kaufpreis: € 298.500 Obj.-Nr. 962/16335
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at

6432 Sautens: 4 - 5 -Zimmer-Wohnung mit Dachterrasse,
sonnig und zentral gelegen, Penthouse Stil 
97,47 m² Wohnfläche, im Penthouse Stil, Terrasse 47,20 m² –
tolle Aussicht, großzügiger Raumschnitt, Küche möbliert, 2
Autoabstellplätze - Carport 
97,47 m² Wfl. 112 m² Nfl. 1.930 m² Grdfl. 
5 Zimmer 1 Terrasse HWB 55 
fGEE 0,85 
Kaufpreis: € 310.000 Obj.-Nr. 962/16062
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at
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6074 Rinn: Außergewöhnliches Einfamilienhaus in zentraler
Lage von Rinn zu verkaufen 
optisch ansprechenden und zeitlos schönen Holzbauweise,
traumhafte Dachterrasse, sonniger/rund um das Haus
verlaufender Garten, div. Parkmöglichkeiten, zentrale Lage 
147 m² Wfl. 550 m² Grdfl. 6,5 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 50,30 
fGEE 0,93 
Kaufpreis: € 1.279.000 Obj.-Nr. 962/16210
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6094 Axams: Mehrfamilienhaus (ehemalige Pension),
großer Garten, sonnige Lage 
ehemalige Fremdenpension, Aus-/Umbau zu 2-4
Wohnungen möglich, Wohnfläche aktuell ca. 230 m², Keller
ca. 102 m², Grundfläche ca. 991 m², BMD max. 1,8, Öl-
Heizung, Baujahr 1969 
230 m² Wfl. 267 m² Nfl. 991 m² Grdfl. 
1 Terrasse HWB 296 fGEE 2,66 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16085
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at

6105 Leutasch: Mehrfamilien-Haus Leutasch Bau Grund
Wohnung Weidach 
ca. 460 m², Keller ca. 148 m², Grundfläche ca. 1.452 m²,
Baujahr ca. 1963 div. Um/Zubauten, 3 Wohnungen und div.
alte Fremdenzimmer, 1 Geschäftslokal, Stellplätze 
460 m² Wfl. 610 m² Nfl. 1.450 m² Grdfl. 
14 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse 
HWB 235 fGEE 2,05 
Kaufpreis: € 1.095.000 Obj.-Nr. 962/11238
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at

6405 Pfaffenhofen: Ein Traumhaus in Pfaffenhofen: 8
Zimmer, 288.3 m², vollsaniert! 
Mehrfamilienhaus mit 3 Wohnungen, Grundfläche ca. 829
m², Wohn-/Nutzfläche ca. 250 m² und ca. 2 x ca. 17 m²
Terrassen, großer Garten, 5 KFZ-Parkmöglichkeiten 
250 m² Wfl. 283 m² Nfl. 350 m² Garten 
829 m² Grdfl. 8 Zimmer 2 Terrassen 
HWB 244 fGEE 2,54 
Kaufpreis: € 1.350.000 Obj.-Nr. 962/16061
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at

6403 Flaurling: Einfamilienhaus Flaurling - toller Garten -
Ortsrand 
Einfamilienhaus in Flaurling Wohnfläche ca. 110 m² ,
Grundfläche ca. 651 m², Baujahr 1981, qualitätsvolle
Ausstattung, Gas- Zentral Heizung, Garage, Abstellräume,
toller großer Garten 
110,26 m² Wfl. 185,88 m² Nfl. 500 m² Garten 
651 m² Grdfl. HWB 138,05 fGEE 1,48 
Kaufpreis: € 795.000 Obj.-Nr. 962/16218
T +43 5 0100 - 26372 richard.schuchter@sreal.at

6175 Kematen in Tirol: Einfamilienhaus auf ruhigem,
sonnigen Grundstück zum Kauf 
Dieses Einfamilienhaus liegt in einer privaten Seitenstraße
von Kematen. Die Zufahrt erfolgt über einen Privatweg. Das
Haus ist in einem gepflegtem Zustand und eignet mit seinen
130 m² Wohnfläche für eine kleine Familie. 
130 m² Wfl. 558 m² Grdfl. HWB 235 
fGEE 2,50 
Kaufpreis: € 675.000 Obj.-Nr. 962/16410
T +43 5 0100 - 26396 elmar.michael@sreal.at
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6020 Innsbruck: Einzigartiger Baugrund in erhabener Lage
von Innsbruck 
Einzigartiger Baugrund in erhabener Lage von Innsbruck Arzl
bei Innsbruck, Grundfläche ca. 750m² mit freiem Blick auf die
Stadt Innsbruck und das umliegende Bergpanorama. Die
genaue BMD wird von der Gemeinde bestimmt 
750 m² Grdfl. HWB 40,60 fGEE 0,78 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16138
T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6067 Absam: Baugrundstück mit Altbestand zentraler Lage
in Absam zu verkaufen 
Großzügiger Baugrund in Absam Grundstücksfläche 679 m²,
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
großzügigem Wohnzimmer mit Kachelofen, Terrasse mit
traumhaftem Ausblick, als Highlight ca. 60 m² große
Einliegerwohnung mit Freizeitwohnsitzwidmung im KG, diese
ist derzeit noch im Rohbau 
1 Balkon HWB 155 fGEE 1,74 
Kaufpreis: € 990.000 Obj.-Nr. 962/16413
T +43 5 0100 - 26356 susanne.heel@sreal.at

6330 Kufstein: Kufstein - Büro- und Praxis Räumlichkeiten
in Top Lage inkl. 5 Stellplätzen 
ca. 91,30 m² ideal aufgeteilte Nutzfläche mit 5
Räumlichkeiten für Praxis oder Büro, WC und kleiner Küche,
inkl. 2 AAP vor dem Haus und 3 Parkflächen anschließend
hinter dem Gebäude, 4 der Räumlichkeiten sind bereits bis
August 2026 vermietet. 
91,3 m² Nfl. HWB 53 fGEE 0,69 
Kaufpreis: € 395.000 Obj.-Nr. 962/16303
T +43 5 0100 - 26356 susanne.heel@sreal.at

6391 Fieberbrunn: Luxuriöses 33 m² - Apartment mit 3,06
% Objektrendite 
In sonniger Panoramalage finden Sie dieses 1-Zimmer
Apartment mit ca. 33 m² Wohnfläche, Einbauküche, Carport
und Keller, zur Anlage bzw. als Ihr eigenes neues Domizil 
33,11 m² Wfl. 48 m² Nfl. 1 Zimmer 
HWB 57 fGEE 0,78 
Kaufpreis: € 199.900 Obj.-Nr. 962/16213
T +43 5 0100 - 26351 jochen.roth@sreal.at

6391 Fieberbrunn: Neuwertiges Wohnjuwel in Tirol: 2
Zimmer, 63 m², Loggia, Carport 
Sehr gepflegte und neuwertige 2 Zimmer Wohnung mit ca.
63 m² Wfl., herrlicher Ausblick auf die Bergwelt, sehr
hochwertig ausgestattet, großzügiger Wohnraum,
Einbauküche, Loggia, Carport und Keller, derzeit vermietet 
63,04 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Loggia 
HWB 57 fGEE 0,78 
Kaufpreis: € 399.500 Obj.-Nr. 962/16058
T +43 5 0100 - 26351 jochen.roth@sreal.at
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6391 Fieberbrunn: 2,97% Objektrendite zur langfristigen
Vermögenssicherung 
TOP ausgestattete 1 Zimmer-Neubauwohnung mit
Panoramablick, ca. 33 m² Wfl., inkl. Einbauküche,
großzügiger Wohnraum, luxuriöse Dusche, inkl. Carport und
Keller, Miete gem. indexiertem Vertrag 
33,11 m² Wfl. 1 Zimmer HWB 57 
fGEE 0,78 
Kaufpreis: € 199.900 Obj.-Nr. 962/16054
T +43 5 0100 - 26351 jochen.roth@sreal.at

6391 Fieberbrunn: 50 m² 2 Zimmer Luxuswohnung mit
Loggia - noch vermietet bis 31.12.2024 
Diese Immobilie bietet einem jungen Paar, das sich
mittelfristig in Fieberbrunn ansiedeln will, sicherlich einen
tollen Start in eine gemeinsame Zukunft 
50,44 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Loggia 
HWB 57 fGEE 0,78 
Kaufpreis: € 349.950 Obj.-Nr. 962/16057
T +43 5 0100 - 26351 jochen.roth@sreal.at

6391 Fieberbrunn: Komfortabel & modern: 37 m² Apartment
in Fieberbrunn 
Die hochwertige Ausstattung und der Blick auf das
Kitzbüheler Horn machen die Liegenschaft zu einem echten
Highlight. Mit Annehmlichkeiten wie Fliesen in Holzoptik,
Fußbodenheizung, Einbauküche, Einbauschrank uvm. 
37,33 m² Wfl. 1 Zimmer HWB 57 
fGEE 0,78 
Kaufpreis: € 252.000 Obj.-Nr. 962/16053
T +43 5 0100 - 26351 jochen.roth@sreal.at

6370 Kitzbühel: 3-Zimmerwohnung mitten im Zentrum von
Kitzbühel 
Kitzbühel - Mitten im Zentrum 3 Zimmer Wohnung ca. 74 m²
Wfl, im 1. OG eines um 1980 erbauten Mehrfamilienhauses
mit Ausrichtung in den Hinterhof, großer Wohnbereich,
Tiefgaragenabstellplatz 
74,26 m² Wfl. 1 Balkon HWB 122 
fGEE 1,65 
Kaufpreis: € 690.000 Obj.-Nr. 962/16405
T +43 5 0100 - 26358 franz.schober@sreal.at

6370 Kitzbühel: 4-Zimmerwohnung mit befristetem
Mietvertrag zu verkaufen 
ca. 89,68 m² Wfl., aufgeteilt auf 4 Zimmer plus Wohnküche,
Loggia mit Rundumblick, inkl. Autoabstellplatz und großem
Kellerabteil, im obersten - 2. OG mit Südwestausrichtung,
das Mietverhältnis endet im Juli 2026 
89,68 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
HWB 110 fGEE 1,44 
Kaufpreis: € 440.000 Obj.-Nr. 962/16430
T +43 5 0100 - 26365 katharina.weiskopf@sreal.at

6380 St. Johann in Tirol: 4-Zimmer-Neubauwohnung in
Zentrumslage zu verkaufen 
4 Zimmer-Neubauwohnung ca. 100 m² WNfl. in zentraler
Lage, im 1. OG mit Terrasse, modernes Badezimmer,
Badewanne und WC, Personenaufzug, Kellerabteil,
Erstbezug, Autoabstellplatz wird gesondert verrechnet 
99,28 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 26,40 fGEE 0,75 
Kaufpreis: € 795.000 Obj.-Nr. 962/15740
T +43 5 0100 - 26358 franz.schober@sreal.at
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